附件：
[bookmark: _GoBack]总成绩及入围体检名单 

	招聘单位
	招聘岗位
	岗位
代码
	招聘
人数
	考生
姓名
	准考证号
	笔试
成绩
	面试
成绩
	总
成绩
	名次
	是否入
围体检

	横栏镇党群服务中心
	党务工作者
	202101
	1
	冯玉芳
	202109250211
	84.00
	86.25
	85.13 
	1
	是

	横栏镇党群服务中心
	党务工作者
	202101
	1
	孙芷婷
	202109250108
	88.00
	80.80
	84.40 
	2
	否

	横栏镇党群服务中心
	党务工作者
	202101
	1
	甘海雯
	202109250125
	82.50
	72.35
	77.43 
	3
	否

	横栏镇宣传文化服务中心
	文化干事
	202102
	1
	李嘉燕
	202109251307
	84.75
	90.35
	87.55 
	1
	是

	横栏镇宣传文化服务中心
	文化干事
	202102
	1
	卢浩宇
	202109250929
	87.00
	80.00
	83.50 
	2
	否

	横栏镇宣传文化服务中心
	文化干事
	202102
	1
	林展豪
	202109250415
	84.50
	82.05
	83.28 
	3
	否

	横栏镇城市更新和建设服务中心
	工程项目技术员
	202103
	1
	周志梁
	202109251616
	72.00
	83.05
	77.53 
	1
	是

	横栏镇城市更新和建设服务中心
	工程项目技术员
	202103
	1
	王颖
	202109251603
	71.65
	83.00
	77.33 
	2
	否

	横栏镇城市更新和建设服务中心
	工程项目技术员
	202103
	1
	银家吉
	202109251614
	71.50
	76.40
	73.95 
	3
	否



